Comune di Sondrio

Esercizio 2021

22/12/2021

Riepilogo impegni

Anno

Numero

Capitolo

Piano

- Provvediment
finanziario ovved 0

Importo

Importo rettifiche

Importo
liquidazioni

Importo mandati

Importo disponibile

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

4518

4538

4539

4540

4550

4551

4552

4554

782.79

1246.532

780.17

6490.532

1246.532

1246.532

330.532

780.532

1.03.02.09.001 Proposta di determina n. 547 / 2021
G.T.S. OFFICINA DI GIANATTI SANDRO
CONTROLLO PER REVISIONE E REVISIONE PERIODICA PIAGGIO PORTER BF658CG
1.03.01.02.999 Proposta di determina n. 547 / 2021
COLORIFICIO VARISTO S.N.C.
ZOCCOLINI IN LEGNO E MATERIALE DI MONTAGGIO PER SCUOLA MATERNA GIANOLI
1.03.02.13.004 Proposta di determina n. 547 / 2021
RIGAMONTI GIOVANNA ELIOGRAFIA
STAMPE VARIE E LAVORI DI COPISTERIA ANNO 2021
1.03.01.02.999 Proposta di determina n. 547 / 2021
COLORIFICIO VARISTO S.N.C.
MATERIALE DA COLORIFICIO PER LAVORI DI MANUTENZIONE MESE DI DICEMBRE 2021
1.03.01.02.999 Proposta di determina n. 547 / 2021
TECNOUTENSILI CAPARARO S.R.L.
MATERIALE DA FERRAMENTA PER LACORI DI MANUTENZIONE MESE DI DICEMBRE 2021
1.03.01.02.999 Proposta di determina n. 547 / 2021
GHERARDI S.R.L. MATERIALI EDILI
MATERAILE EDILE PER LAVORI DI MANUTENZIONE MESE DI DICEMBRE 2021
1.03.01.02.999 Proposta di determina n. 547 / 2021
PAGACCIAI S.R.L.
SEMILAVORATI IN FERRO PER LAVORI DIMANUTENZIONE MESE DI DICEMBRE 2021
1.03.01.02.999 Proposta di determina n. 547 / 2021
TECNOUTENSILI CAPARARO S.R.L.
MISURATORE LASER PER SETTORE EDILIZIA PUBBLICA
Totale anno
Totale

169,28

1.000,79

1.113,86

618,15

400,00

316,85

1.170,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

169,28

1.000,79

1.113,86

618,15

400,00

316,85

1.170,00

100,00

4.888,93

0,00

0,00

0,00

4.888,93

4.888,93

0,00

0,00

0,00

4.888,93
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